
Pág. 1 
 
 
 

Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido – SEAFDS/PB 
Rodovia BR-230 KM 14, S/N, Bairro Morada Nova, Cabedelo/PB, CEP: 58.109-303  

Contato: (83) 3218-9150, e-mail: agriculturafamiliar@seafds.pb.gov.br 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO DO 
SEMIÁRIDO – SEAFDS/PB  

 

         

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA SEAFDS/PB Nº 01/2022 

 

CONVOCAÇÃO PÚBLICA DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL PARA 
IMPLANTAÇÃO DE TECNOLOGIAS SOCIAIS, ESPECIFICAMENTE PARA A PRODUÇÃO, 
DISTRIBUIÇÃO E PLANTIO DE MUDAS NATIVAS DA CAATINGA E MUDAS 
FORRAGEIRAS, EM DINÂMICAS DE AGRICULTURA FAMILIAR E PARA FORMALIZAÇÃO 
DE TERMO DE COLABORAÇÃO.  

 

 

Após a análise da pontuação obtida, e considerando o disposto nos itens 7.0 e 

seguintes do Edital de Chamada Pública 01/2022 da SEAFDS, este Secretário resolve: 

Declarar como VENCEDORA a entidade Associação de Formação de Incentivo para o 

Nordeste Karente - AFINK, inscrita no CNPJ sob o nº 08.795.374/0001-52.  

 

Entidade CNPJ Habilitação Classificação Situação 

Associação de Formação de Incentivo 

para o Nordeste Karente - AFINK 

08.795.374/0001-52 Habilitada 1ª Vencedora 

 

 Para dirimir dúvidas ou solicitar esclarecimentos, solicitamos às proponentes 

que entrem em contato pelo correio eletrônico agriculturafamiliar@seafds.pb.gov.br ou pelo 

telefone (83) 3218-9150. 

 

Cabedelo - PB, 27 de junho de 2022. 

 
 
 
 

BIVAR DE SOUZA DUDA 
Secretário de Estado 

 


